xj Item hordonaren los dits conff[ra]res 
que si discordia auia ab los dits confrarcs que 
sien tinguts en matiquar e fer bone pau dais 
ditjs] confrares. 

xij ítem ordonaren los dits confrares que 
dais omolements de la dita confraria sian tin
guts a conseruar los dits sis ciris tots temps, los 
quals servesquen con lo eos de Jhesu Crist ani-
ra aconbragar algún confrere o confra[re]se. 

xiij Ítem ordonaren los dits confrares que 
lo dia dala asumpcio de la gloriose vergye Ma
ría tots ays ayen aver hun bon frare per fer lo 
sarmo lo di[t] dia, e sia pagat dais omolamens 
de la dita confraria. 

xiiij Item ordonaren los dits confrares que 
los obres no piisquen daspendre dais dines o ho-
molamens ni almoynes per cunvidar algu lo dit 
dia de nostre done, sino per les oques e per los 
yuglars e per la prouisio de aquels. 

Quibusquidem capitulis presentatis, lectis 
et intimatis, Confestim prefatus Egregius d o 
minus vicarius generalis, 'illis visis et lectis, 
mandauit illa inactis Curie continúan; et cum 
hiis attendens ad ingentem d.-uotionem quam 
dicti confratres habent erga sanctam ecclesiam 
et sanctissimam virginem Mariam non indigne 
merentur vt petitionibus eorumdem illis preser 
tini que ex deuotionibus feruore prodire conspi-
ciunt et per que diuini cultus augmentatur, 
eadem capitula, tanquam salubria, laudauit, 
aprobauit, auctoritzauift] et confirmauit. Et vt 
dicti confratres, presentes et futuri, et alii Chris 
ti fideles donis spiritualibus ad deuotionem 
feruentius inducanlur, de omnipotentis Dei mi
sericordia et beatorum apostolorum Petri et 
Pauli auctoritate confisi omnibus vere peniten 
tibus et confessis qui pura deuotione conue-
nient pro diitis missis audiendis indicta eccle
sia virginis Marie de Costix et deuote ipsas 
missas audient contentaque in singulis Capitulis 
adimpleuerint, Quadraginta dies de injunetis eis 

penitentiis misericorditer, auctoritate prefati 
Reuerendissimi domini Episcopi sibi atributa, 
indomino relexauit. 

( A R X . E P I S C . DE MALLORCA. -Llib. Colacions 
de 1 4 8 0 8 4 , sens foliar). 

X I 

O R D I N A C I O N S 

D E L A C O N F R A R I A D E L A N A T I V I T À ! -

D E N O S T R A DONA D E F O R N A L U I G 

V 2 8 agost 1 4 8 1 ) ( ') 

Innomine Domini Amen. Nouerint Vniuersi 
Quod Anno anatiuitate Domini Millesimo qua-
dringentesimo octuagesimo primo, die vero 
martis vicesima octaua mensis Augusti, Egregio 
viro domino Nicholao Munionis, decretorum 
doctore, canonico Maioricensi, Reuerendissimi 
in 'Christo patris et domini domini Didaci, 
diuina miseratione Maioricensis Episcopi, Illus
trissimi et serenissimi domini Aragonum Regis 
Cancellarli el consiliarii, vicario vnacum alio et 
insolìdum generali, intus domum sue proprie 
habitationis Existente, Aduenerunt et compa